Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  610/2022
Processo nº. 673/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 1.298,00 (hum mil e duzentos e

noventa e oito reais)
Objeto: Fornecimento de café para abastecimento no

almoxarifado central.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: Supermercado Três Jota EIRELI
José Luiz Perez, 11 de Novembro de 2022.

...........................................................................................................